

Meyer & Munk A/S

Skovlytoften 1. st.

2840 Holte

CVR-nr. 31750733

Årsrapport for 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2018

Torben Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	6
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Meyer & Munk A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Meyer & Munk A/S Skovlytoften 1. st. 2840 Holte
CVR-nr.	31750733
Stiftelsesdato	4. september 2008
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Torben Svensson, Formand Jesper Lung Meyer Kenneth Munk Petersen
Direktion	Kenneth Munk Petersen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og leverance af ydelser vedrørende kompetence- og mentaludvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 348.737, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 264.022, og en egenkapital på kr. -743.709

Regnskabsperioden har, som forventet, vist et positivt resultat. Dette som følge af den fortsatte positive udvikling i selskabets pipeline. Egenkapitalen er således delvist genetableret ved egen drift.

Resultatet for 2017 er således stadig ikke tilfredsstillende. I den forløbne periode i 2018, konstaterer vi ligeledes et driftsmæssigt overskud, og forventer fuld genetablering af egenkapitalen ved udgangen af 2018.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.189.165	749.047
Personaleomkostninger	1	-779.806	-1.284.938
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-16.159
Driftsresultat		409.358	-552.050
Finansielle omkostninger		-60.622	-119.244
Resultat før skat		348.737	-671.294
Skat af årets resultat	3	0	88
Årets resultat		348.737	-671.206
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		348.737	-671.206
Resultatdisponering		348.737	-671.206

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Deposita		71.128	69.115
Finansielle anlægsaktiver		71.128	69.115
Anlægsaktiver		71.128	69.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.375	206.926
Tilgodehavende selskabsskat		0	16.088
Periodeafgrænsningsposter		3.000	7.036
Tilgodehavender		90.375	230.050
Likvide beholdninger		102.519	282.331
Omsætningsaktiver		192.894	512.381
Aktiver		264.022	581.496

Meyer & Munk A/S**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		-1.244.709	-1.593.446
Egenkapital	5, 6	-743.709	-1.092.446
Modtagne forudbetalinger fra kunder		88.125	50.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.820	148.924
Gæld til associerede virksomheder		289.563	773.703
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		444.223	700.691
Kortfristede gældsforpligtelser		1.007.731	1.673.942
Gældsforpligtelser		1.007.731	1.673.942
Passiver		264.022	581.496
Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	7		
Ejerskab	8		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	783.908	1.212.642
Pensioner	14.400	39.115
Andre omkostninger til social sikring	22.156	12.833
Lønrefusioner mv.	-73.124	0
Andre personaleomkostninger	32.466	20.347
	779.806	1.284.937

Gennemsnit antal ansatte i 2016 og 2017 udgør 3

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.159
	0	16.159

3. Skat af årets resultat

Regulering tidligere års skatter	0	-88
	0	-88

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	134.674	134.674
Kostpris ultimo	134.674	134.674
Af- og nedskrivninger primo	-134.674	-118.515
Årets afskrivninger	0	-16.159
Af- og nedskrivninger ultimo	-134.674	-134.674
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

2017

2016

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 501 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo	501.000	501.000
	501.000	501.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	501.000	0	501.000
Overført resultat	-1.593.446	348.737	-1.244.709
	-1.092.446	348.737	-743.709

7. Væsentligt usikkerhed vedrørende fortsat drift

Regnskabsperioden har, som forventet, vist et positivt resultat. Dette som følge af den fortsatte positive udvikling i selskabets pipeline. Egenkapitalen er således delvist genetableret ved egen drift.

Resultatet for 2017 er således stadig ikke tilfredsstillende. I den forløbne periode i 2018, konstaterer vi ligeledes et driftsmæssigt overskud, og forventer fuld genetablering af egenkapitalen ved udgangen af 2018.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Anlo Holding ApS, Elmevej 14, 3500 Værløse.

Salu Holding ApS, Møllevej 31, 2970 Hørsholm.